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Allergen Dokumentation

Achtung

Unser Fleisch kann Spuren von Alkohol enthalten

Es kann keine Garantie daflir ibbernommen werden, dass diese Aufstellung
vollstédndig und zu jederzeit korrekt ist.

Produkt- oder Rezepturanderungen sind méglich und werden in regelmé&Bigen

Absténden eingepflegt.
Aktuelle Aktionsprodukte (z.B. Tagesgerichte) sind in dieser Liste nicht enthalten.
Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten kénnen nicht ausgeschlossen

werden.



Bowls
Omega Lachs Bowl

Leicht gegrillter Lachs in Sashimi Qualitat/ frische Gurken/ frische Paprika/ frische Karotten/ gebratene
Zwiebeln/ Sesam/ Homemade Teriyaki SoB3e vegan (9,11,23)

Frau Ra’s Lachs Box; typisch koreanisch

Gegrillter Lachs in Sashimi Qualitat/ Sesam/ Kimchi vegan und zwei Tagesbeilagen z.B. Homemade
eingelegter Rettich/ Homemade eingelegte Gurken (9,11,23)

Frau Ra’s Chicken Box; lecker und scharf

Huhnerfleisch gegrillt in Gochujang SoBe/ Sesam/ Kimchi vegan und zwei Tagesbeilagen z.B. Homemade
eingelegter Rettich/ Homemade eingelegte Gurken (11,23)

Green Avocado Bowl vegan

Avocado/ Mango/ frische Gurken/ frische Paprika/ frische Karotten/ frische Tomaten/ Homemade Mango
SoBe vegan

wagu wagu BIBIMBAP

Adlerfarn oder Glockenblume von den Bergen / Sojasprossen / Spinat / Gurken / Zucchini / Rettich /
Champignons / serviert mit kimchi vegan / homemade gochujang soBe vegan (chili soBe) mittelscharf (11)

wagu wagu Bibimbap Beef

Gegrilltes rindfleisch / spiegelei (8, 11,23)

wagu wagu Bibimbap vegan

Gegrillter tofu & brokkoli fun fact: bei den koreanischen buddhisten sehr beliebt (11,23)

Sushi and Rolls
Achtung SojasoBe enthélt Sojabohnen und Weizen (11,1)

Maki Kappa & Avocado VEGAN 8St. (11)

Reisrollen mit Noriblatt/ Avocado/ Gurken/ Crunchy Crackers/ Homemade Triffel-Mayo SoBe vegan



California Cool VEGAN 8St. (11,22,23)

Inside-out Sushirollen mit Noriblatt/ Avocado/ Gurken/ Rettich/ Crunchy Crackers/ Sesam/ Homemade
Triffel-Mayo SoBe vegan

wagu wagu VEGAN California Combo (11,22,23)

California Cool vegan/ Crunchy Crackers / Sesam/ Homemade Triffel-Mayo SoBe vegan / 2 Avocado
Nigiri/ Mango Nigiri

Greeen Roll VEGAN (11, 13,22,23)

Mango/ Avocado/ Gurken/ gerdstete Mandeln/ Sesam/ Homemade Triffel-Mayo SoBe vegan

Maki Shake 8St. (9, 11)

Reisrollen mit Noriblatt/ Lachs/ Rettich/ Crunchy Crackers/ Homemade Teriyaki SoBBe vegan

California Shake 8St. (9,11,23)

Inside-out Sushirollen mit Noriblatt/ Avocado/ Fischrogen/ Crunchy Crackers/ Sesam/ Homemade Teriyaki
SoBe vegan

Omega California Combo (9,11,23)

California Shake/ Crunchy Crackers/ Sesam/ Homemade Teriyaki SoBe vegan / 1 leicht gegrillter Lachs
Nigiri/ 2 Lachs Nigiri

wagu wagu Deluxe California Combo (7,9,11,23)

California Shake/ Crunchy Crackers/ Sesam/ Homemade Teriyaki SoBe vegan / 2 Lachs Nigiri/ 1 Ebi Nigiri

Fancy Lachs Roll (9,11,23)

Leicht gegrillter Lachs/ Noriblatt/ Avocado/ Schnittlauch/ Fischrogen/ Crunchy Cracker/ Sesam/ Homemade
Teriyaki SoBe vegan

Crispy Ebi Roll  (1,7,9,11,22,23)

Tempura Garnelen/ Noriblatt/ Avocado/ Gurken/ Fischrogen/ Crunchy Cracker/ Sesam/ Spicy Tuna
Topping/ Mayo Topping



Nr. Allergen Nr. Allergen

1 | O Weizen/ Gluten! 14 | O Haselnlsse
sowie daraus hergestellte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
Erzeugnisse

2 | 0 Roggen/ Gluten! 15 | O Walnlsse
sowie daraus hergestellte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
Erzeugnisse

3 | OGerste/ Gluten! 16 | O ) )
sowie daraus hergestellte Kaschuniisse/Cashewniisse
Erzeugnisse sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

4 | O Hafer/ Gluten! 17 | O Pecannusse
sowie daraus hergestellte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
Erzeugnisse

5 | O Dinkel/ Gluten! 18 | O Paranisse
sowie daraus hergestellte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
Erzeugnisse

6 | 0O Khorasan Weizen 19 | O Pistazien
sowie daraus hergestellte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
Erzeugnisse

7 | OKrebstiere 20 | 0 Macademia
sowie daraus hergestellte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
Erzeugnisse

8 |OEier 21 | O Sellerie
sowie daraus hergestellte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
Erzeugnisse

9 | OFische 22 | O Senf
sowie daraus hergestellte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
Erzeugnisse

10 | O Erdnusse 23 | O Sesamsamen
sowie daraus hergestellte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
Erzeugnisse

11 | O Sojabohnen 24 | O Schwefeldioxid / Sulphite
sowie daraus hergestellte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
Erzeugnisse

12 | O Milch 25 | O Lupinen
sowie daraus hergestellte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
Erzeugnisse

13 | 0 Mandeln 26 | O Weichtiere
sowie daraus hergestellte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
Erzeugnisse

27 | O Laktose/ Milch
sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
28 | 0 Gluten




